ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  Тулунский район

ДУМА АФАНАСЬЕСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2019 г.                                                                                                   № 5
д. Афанасьева

О внесении изменений в Программу
комплексного развития социальной
инфраструктуры  Афанасьевского
сельского поселения на 2018- 2032 гг.,
утвержденную от 10.12.2018 г. № 19-РД

Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом   Афанасьевского  муниципального  образования.
РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в таблицу № 17 Программы комплексного развития социальной инфраструктуры   Афанасьевского сельского поселения на период 2018-2032 годы, утвержденную от 10.12.2018 г. № 19-РД (приложение № 1).

2. Контроль  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение опубликовать в газете  «Афанасьевский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Афанасьевского сельского поселения   и информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Афанасьевского
сельского поселения:		                                                            В.Ю. Лобанов
2

Приложение № 1
к Решению Думы
[bookmark: _GoBack]От 29.05.2019 № 5

Таблица № 17

	№ п/п
	Наименование мероприятия       (инвестиционного проекта)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам,  руб.
	Всего,  руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2032

	Объемы и источники финансирования (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры Афанасьевского сельского поселения в области образования

	1
	Капитальный ремонт МОУ «Афанасьевская СОШ»
	Областной бюджет

	1500000

	1500000

	Объемы и источники финансирования (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры Афанасьевского сельского поселения в области культуры

	1
	Ограждение площадки  МКУК «КДЦ д. Афанасьева»
	Бюджет Афанасьевского МО

	900000
	900000

	2
	Капитальный ремонт МКУК «КДЦ д. Афанасьева»
	Бюджет Афанасьевского МО
Областной бюджет (софинансирование)

	7477100

	7477100

	Объемы и источники финансирования (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры Афанасьевского сельского поселения в области здравоохранения

	1
	Строительство фельдшерско-акушерский пункт в п. Ермаки
	Районный бюджет
Областной бюджет

	50000000
	50000000

	2
	Оборудование аптечного пункта при ФАПах
	Районный бюджет

	20000
	20000

	Объемы и источники финансирования (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры Афанасьевского сельского поселения в области физической культуры и спорта

	1
	Строительство спортивного зала в д. Афанасьева
	Областной бюджет
Бюджет Афанасьевского МО (софинансирование)

	30000000
	30000000

	2
	Строительство спортивного зала в п. Ермаки
	Областной бюджет
Бюджет Афанасьевского МО (софинансирование)

	30000000
	30000000

	3
	Строительство спортивного зала в с. Никитаево
	Областной бюджет
Бюджет Афанасьевского МО (софинансирование)

	30000000
	30000000

	4
	Строительство спортивного сооружения в д. Афанасьева
	Областной бюджет
Бюджет Афанасьевского МО (софинансирование

	30000000
	30000000

	5
	Строительство спортивного сооружения в п. Ермаки
	Областной бюджет
Бюджет Афанасьевского МО (софинансирование

	30000000
	30000000

	6
	Строительство спортивного сооружения в с. Никитаево
	Областной бюджет
Бюджет Афанасьевского МО (софинансирование

	30000000
	30000000